Quodergod vt verum comperimus, ob Deiamorem’ & S. Lam-
berti, remediumque animz noftrz, perque deprecationer cariflis
ma & venerabilis genitricis noftre2 AperLEIDIS;ac'domint Fvi-

conisRemorum Archiepifcopi, preceptum noftra auctoritatis &

- hoc fieri, &eidari inflimus;

Per quod 1ubemus atque precipimus, vt nemini mortalium li-
ceat, quoquo modo, ab eo vel ab ecclefia fba, fuccefloribufue fuis
predictas res . ... cum omni integritate, veluti continetur in prae
fataprecaria, .. .. :

Quz ab hodierna die & deinceps habeant, teneant, pofflideant,
vel quidquid exinde facere woluerint, liberam ac firmiflimam in
omnibus, ficut de alijs fuz ecclefiz rebys, habeant poteftatem fa=
ciendi. i 2 ¥

Et vt hec noftre au@oritatis largitio, per fucceffiira annorum
curricula, rata & inconuulfa permaneat, manu propria eam fubter
firmauimus, & annuli noftri impreffione infigniri juffimus. 3

Signum Carorz gloriofifsimi Regis, =
Rauber-
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Raubertus Notafius , ad vicem Auskerici Cancellarij, recos
gnouit. A S .
Datum anno incarnationis Dominicz octingentefimo nonage-
fimo quarto; anno quoque,regnante €arolo, fecundo, Indictione
duodécima, Vi. Kalendas Qctobris, Actum Attiniaco.

NG E A T X O, Abe
: ,&chmiacwd) palatium:de quo ?idi: Cod.l cap. 15 g
SO B DL TV,

Suentiboldus Letharingise Rex monachi S, Dionyfij tn Frantia, pr,:r.;
pe Payifios,an 85 6. reftitnit Salonam Abbatrolam, in Salienfs
pago firam, petente Raginero 1, Hannonie Comite,

N nomine fan@ez & individuz Triaitatis; ZYENTEBVLCHYSdis

uina procurante clementia Rex.

Condecetergd nos, qui regia poteftate {ublimamur , maximé
Dei timorem cunctis mortalibus anteponere negorijs , & loca, qua
anteceffores noftsiad honorem Deiconftruxerunt , pra ceterss fe-
cularibus rebus amare, atque conferuare;quia, vt credimus,ex hoc
& Dominus nobis magis placatus exiftit; ob cuius amorem hoc fa-
cimus, & honorem Sanétorum €ius, guorum meritd veneramut
obfequia. :

Quapropter ad notitiam perueniat vaiuerfis Dei ecclefiarum

credulis, qualiter Congregatio beati martyris Diony{ij fociorum=

que: eius,;ad noftram {fublimitatis clementiam mitrens quemdam
fuorum fratrum reclamare, propter res quas antecefiores noftm
aut alijreligiofi homines, ob. fui falutem ;{uprafatis martyribus, ad
luminaria, & ad fratrum vtilitatem, 8 ad pauperum curam, ipfiok
que locihoneftatem; dederunt, quz in noitro regno fita funt.

- Quorum reclamationem nos obaudientes, ob interuentum fides
lium noftrorum Odoacri & Raginkarij; reddidimus cis quamdam
Abbatiolam, fitam in Salienfi pago , Salonam nomine, ad {upradk
¢tos vius, cam omnibus ejus appendicijs. .
Ex qua Abbatiola, nos roganesusnt. duas villas fpecialiter dcon-
v cedere,